
 

 

UCHWAŁA NR LI/379/22 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/34/19 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach  prowadzonych przez Gminę Gromadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6, 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale 1 w § 2 regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Gromadka dodaje się ust. 10 który 

otrzymuje brzmienie: 

„10. wynagrodzenie zasadnicze- należy przez to rozumieć wynagrodzenie zasadnicze wynikające ze 

stawki osobistego zaszeregowania.”. 

§ 2. W rozdziale 4, § 8 ust. 1 regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Gromadka dodaje się pkt 4, który  

otrzymuje brzmienie: 

„4) funkcję mentora nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na kolejny stopień awansu 

zawodowego w wysokości 4 % wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 3. W rozdziale 4, § 8 ust. 2 regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Gromadka otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu lub mentora, dodatek funkcyjny 

przysługuje na każdego nauczyciela nad którym sprawuje opiekę.”. 

§ 4. W rozdziale 4, § 8 ust. 3 regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Gromadka otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny dla opiekuna stażu lub mentora nie przysługuje za okres przerw w odbywaniu 

stażu przez nauczyciela nad którym sprawuje opiekę.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5486



§ 5. W rozdziale 4, § 8 ust. 4 regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach  prowadzonych przez Gminę Gromadka otrzymuje brzmienie: 

„4. Za wychowawstwo w klasach łączonych przysługuje jeden dodatek w wysokości o którym mowa  

w § 8 ust. 1 pkt 1.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 7. Uchwał wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5486


		2022-11-15T10:50:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




